Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нальчик

О внесении изменений в государственную программу
  Кабардино-Балкарской Республики

«Доступная среда в Кабардино-Балкарской Республике»
Правительство Кабардино-Балкарской Республики                               п о с т а н о в л я е т :

       Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                          в  государственную программу Кабардино-Балкарской Республики «Доступная среда  в Кабардино-Балкарской Республике» утвержденную постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики               от 26 декабря 2019 г.  № 247-ПП.

     Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                            А.Мусуков